
Alle rækker
Auning IF Cup 2017

Deltagerliste

Åben 5 HD
2017-10-08    (2 tilmeldte)

Emil Meidahl Lundholm, Skagen BTK

Osker Lundholm Hansen, Skagen BTK

Åben 1 HD
2017-10-08 09:00    (12 tilmeldte)

Keld Andersen, Auning IF

Tobias Andersen, Auning IF

Jens Nørgaard, Auning IF

Kenneth Andersen, Auning IF

Valentin Catalin Dorca, BTK Viby

Radu Gheorge Florea, Sisu/MBK

Mickie Borch, NVUI

Mikkel Borch, NVUI

Lars Windtberg, Rønde BTK

Lars Christiansen, Rønde BTK

Casper Bigum, Skagen BTK

Viorel Enache, Skagen BTK

Åben 2 HD
2017-10-08 09:00    (8 tilmeldte)

Gustav Andersen, Auning IF

Preben Jacobsen, Auning IF

Knud Bjerregaard, Bjerregrav BK

Per Mågaard, Bjerregrav BK

Daniel Lisberg Byfuglien, HØST IF

Dag Byfuglien, HØST IF

Søren Bendixen, Randers Bordtennis

Rene Knudsen, Randers Bordtennis

Åben 3 HD
2017-10-08 09:00    (8 tilmeldte)

Albert Skulski, BTK Midtjylland

Amalia Sophie Skulska, BTK Midtjylland

Henning Dyrby Hansen, HØST IF

Malene Dyrby Hansen, HØST IF

Sebastian Fahnøe, Rønde BTK

Tobias Nørvil, Skagen BTK

Jakob Strøm Poulsen, Viborg BTK

Mikkel Strøm Poulsen, Viborg BTK

Dr/Pg E HS
2017-10-08 10:00    (11 tilmeldte)

Noah Dahl Langenkamp, BTK Grenå

Noah Bent Henriksen, Odder Igf

Lukas Bendixen, Randers Bordtennis

Nikolaj Rostved, Randers Bordtennis

Joachim August Zakrisson, Sisu/MBK

Frederik Malling-Olesen, Søften GF

Mads Hjelm Andersen, Team Nørreå

Andreas K. Nørgaard, Ølsted BTK

Joakim Uldal Boldt, Ølsted BTK

Lasse Holtet, Ølsted BTK

Laurits Fuglsbjerg Jensen, Ølsted BTK

Junior E HS
2017-10-08 10:00    (4 tilmeldte)

Emil Nielsen, BTK Grenå

Lauge Skovsted, Sisu/MBK

Martin Hagbart Skov, Team Nørreå

Jonas K. Nørgaard, Ølsted BTK

Minipuslinge A HS
2017-10-08 10:00    (1 tilmeldte)

Jeppe Grønborg, VRI

Minipuslinge D HS
2017-10-08 10:00    (1 tilmeldte)

Anton Fly-Kristensen, BTK Viby

Minipuslinge E HS
2017-10-08 10:00    (2 tilmeldte)

Frederik Johan Nautrup, Odder Igf

Villads Bach Kirkeby, VRI

Puslinge A HS
2017-10-08 10:00    (4 tilmeldte)

Lasse Fly Kristensen, BTK Viby

Mikkel Balslev Larsen, BTK Viby

Rasmus Balslev Larsen, BTK Viby

Maja Helene Hansen, Triton, Odense

Puslinge B DS
2017-10-08 10:00    (1 tilmeldte)

Amalia Sophie Skulska, BTK Midtjylland

Puslinge D HS
2017-10-08 10:00    (1 tilmeldte)

Mikkel Riis, Odder Igf

Puslinge E HS
2017-10-08 10:00    (7 tilmeldte)

Asger Lund Amikjær, BTK Grenå

Bastian Sørensen, BTK Grenå

Noah Klarsø, BTK Grenå

Villads Ibsen, BTK Grenå

Alexander Bigum, Randers Bordtennis

Noah Knudsen, Randers Bordtennis

Svante Skovsted, Sisu/MBK

Ydr/Ypg E HS
2017-10-08 10:00    (7 tilmeldte)

Frederik Furholm Kjærgaard, Rønde BTK

Arn Løvgreen Eikefjord, Sisu/MBK

Mille Helene Hansen, Triton, Odense

Johan Diederichsen Andersen, VRI

Anders Udbye Hansen, Ølsted BTK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af DGI Jylland Nord.



Alle rækker
Auning IF Cup 2017

Deltagerliste

Esben Bach Frandsen, Ølsted BTK

Lærke Højtoft Jensen, Ølsted BTK

Ydr/Ypg C HS
2017-10-08 10:30    (2 tilmeldte)

Viktor Emil Nautrup, Odder Igf

Sebastian Fahnøe, Rønde BTK

Ydr/Ypg D HS
2017-10-08 10:30    (4 tilmeldte)

Anton Hansen, BTK Grenå

Emil Meidahl Lundholm, Skagen BTK

Osker Lundholm Hansen, Skagen BTK

Alexander Wind-Friis Hansen, Skive BTK

Senior 4 HS
2017-10-08 11:00    (7 tilmeldte)

Jens Nørgaard, Auning IF

Mikkel Borch, NVUI

Henrik Thomsen, Randers Bordtennis

Martin Clausen, Rønde BTK

Philip Davidsen, Rønde BTK

Masoud Parkho, Team Nørreå

Martin Sommerstedt, Ølsted BTK

Senior 5 HS
2017-10-08 11:00    (10 tilmeldte)

Keld Andersen, Auning IF

Kenneth Andersen, Auning IF

Frank Mortensen, HØST IF

Mickie Borch, NVUI

Tobias Brøndum, Purhus IF

Thorkild V. Mikkelsen, Randers Bordtennis

Torben Gaarn, Randers Bordtennis

Christian Lorenzen, Sisu/MBK

Malthe Storgaard, Sisu/MBK

Viorel Enache, Skagen BTK

Senior 6 HS
2017-10-08 11:00    (12 tilmeldte)

Preben Jacobsen, Auning IF

Knud Bjerregaard, Bjerregrav BK

Thomas Dall, Bjerregrav BK

Nichlas Bruun, BTK Grenå

Gert M. Nielsen, HØST IF

Henning Dyrby Hansen, HØST IF

Kasper Precht, Purhus IF

Rene Knudsen, Randers Bordtennis

Claus Torbensen, RBC Aarhus

Hans Holst Sørensen, Rønde BTK

Kasper Roholt, Rønde BTK

Lars Davidsen, Rønde BTK

Senior 7 HS
2017-10-08 11:00    (12 tilmeldte)

Gustav Andersen, Auning IF

Ole Jensen, Auning IF

Sigitas Gadliauskas, Auning IF

Per Mågaard, Bjerregrav BK

Jens Christian Andersen, BTK Grenå

Peter Thybo Christensen, HØST IF

Søren Christensen, HØST IF

Søren Bendixen, Randers Bordtennis

Ole Søndergaard, RBC Aarhus

Kenneth Boetius, Åbenrå BTK

Anders Ladegaard, Ølsted BTK

Erik Udbye Hansen, Ølsted BTK

Ydr/Ypg A DS
2017-10-08 12:00    (1 tilmeldte)

Malene Dyrby Hansen, HØST IF

Ydr/Ypg B HS
2017-10-08 12:00    (5 tilmeldte)

Albert Skulski, BTK Midtjylland

Christian Demant, OB

Frederik Meyer Johansen, OB

Kresten Christensen, OB

Jakob Strøm Poulsen, Viborg BTK

Junior A HS
2017-10-08 12:30    (1 tilmeldte)

Sofus Fisker, Team Nørreå

Senior 2 HS
2017-10-08 12:30    (1 tilmeldte)

Lars Windtberg, Rønde BTK

Senior 3 HS
2017-10-08 12:30    (2 tilmeldte)

Lars Christiansen, Rønde BTK

Allan Olesen, Team Nørreå

Dr/Pg A DS
2017-10-08 13:15    (1 tilmeldte)

Anna V. Ansø, Brønderslev

Dr/Pg B HS
2017-10-08 13:15    (3 tilmeldte)

Daniel Lisberg Byfuglien, HØST IF

Sia Mann Sinding, Rønde BTK

Anders Nielsen, Team Nørreå

Dr/Pg C HS
2017-10-08 13:15    (2 tilmeldte)

Mateusz Niemczyk, BTK 73

Mikkel Strøm Poulsen, Viborg BTK

Dr/Pg D HS
2017-10-08 13:15    (3 tilmeldte)

Kristoffer Ahnfeldt, Vester Hassing GF

Lucas Brandborg, Vester Hassing GF

Rasmus Vandelbjerg Ladegaard, Ølsted BTK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af DGI Jylland Nord.



Alle rækker
Auning IF Cup 2017

Deltagerliste

Junior C HS
2017-10-08 13:15    (3 tilmeldte)

Leo Vedersø, BTK Grenå

Casper Bigum, Skagen BTK

Tim Sommerstedt, Ølsted BTK

Junior D HS
2017-10-08 13:15    (2 tilmeldte)

Tobias Andersen, Auning IF

Tobias Nørvil, Skagen BTK

Ydr/Ypg A HS
2017-10-08 13:15    (1 tilmeldte)

Mads Grotkjær Zacho, Rønde BTK

Åben 5 HS
2017-10-08 14:00    (9 tilmeldte)

Amalia Sophie Skulska, BTK Midtjylland

Anton Fly-Kristensen, BTK Viby

Arn Løvgreen Eikefjord, Sisu/MBK

Svante Skovsted, Sisu/MBK

Emil Meidahl Lundholm, Skagen BTK

Osker Lundholm Hansen, Skagen BTK

Mille Helene Hansen, Triton, Odense

Andreas K. Nørgaard, Ølsted BTK

Laurits Fuglsbjerg Jensen, Ølsted BTK

Åben 6 HS
2017-10-08 14:00    (2 tilmeldte)

Noah Bent Henriksen, Odder Igf

Joakim Uldal Boldt, Ølsted BTK

Åben 1 HS
2017-10-08 14:30    (12 tilmeldte)

Frank Mortensen, HØST IF

Mikkel Borch, NVUI

Tobias Brøndum, Purhus IF

Henrik Thomsen, Randers Bordtennis

Thorkild V. Mikkelsen, Randers Bordtennis

Torben Gaarn, Randers Bordtennis

Lars Christiansen, Rønde BTK

Mads Grotkjær Zacho, Rønde BTK

Philip Davidsen, Rønde BTK

Viorel Enache, Skagen BTK

Sofus Fisker, Team Nørreå

Martin Sommerstedt, Ølsted BTK

Åben 2 HS
2017-10-08 14:30    (14 tilmeldte)

Anna V. Ansø, Brønderslev

Leo Vedersø, BTK Grenå

Mikael Pedersen, BTK Grenå

Lasse Fly Kristensen, BTK Viby

Rasmus Balslev Larsen, BTK Viby

Dag Byfuglien, HØST IF

Daniel Lisberg Byfuglien, HØST IF

Gert M. Nielsen, HØST IF

Kresten Christensen, OB

Kasper Precht, Purhus IF

Sia Mann Sinding, Rønde BTK

Casper Bigum, Skagen BTK

Anders Nielsen, Team Nørreå

Tim Sommerstedt, Ølsted BTK

Åben 3 HS
2017-10-08 14:30    (16 tilmeldte)

Mateusz Niemczyk, BTK 73

Emil Nielsen, BTK Grenå

Jens Christian Andersen, BTK Grenå

Albert Skulski, BTK Midtjylland

Mikkel Balslev Larsen, BTK Viby

Henning Dyrby Hansen, HØST IF

Malene Dyrby Hansen, HØST IF

Christian Demant, OB

Ole Søndergaard, RBC Aarhus

Lauge Skovsted, Sisu/MBK

Tobias Nørvil, Skagen BTK

Martin Hagbart Skov, Team Nørreå

Maja Helene Hansen, Triton, Odense

Jakob Strøm Poulsen, Viborg BTK

Mikkel Strøm Poulsen, Viborg BTK

Jonas K. Nørgaard, Ølsted BTK

Åben 4 HS
2017-10-08 14:45    (7 tilmeldte)

Noah Dahl Langenkamp, BTK Grenå

Frederik Meyer Johansen, OB

Sebastian Fahnøe, Rønde BTK

Mads Hjelm Andersen, Team Nørreå

Kristoffer Ahnfeldt, Vester Hassing GF

Lucas Brandborg, Vester Hassing GF

Rasmus Vandelbjerg Ladegaard, Ølsted BTK

Stævnet gennemføres ved hjælp af programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com

Denne programlicens må kun bruges ved stævner arrangeret af DGI Jylland Nord.


